Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 26/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 1 de setembro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA CHAMADA PÚBLICA  DAS MATRÍCULAS DA CHAMADA PÚBLICA do curso TÉCNICO TÉCNICO
EM QUÍMICA, EM QUÍMICA, Edital 34/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 16 de julho de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS - CHAMADA PÚBLICA 2025.2 - CAMPUS COCALRESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS - CHAMADA PÚBLICA 2025.2 - CAMPUS COCAL

TÉCNICO EM QUÍMICA / NOITETÉCNICO EM QUÍMICA / NOITE

NomeNome CPFCPF CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

Bruno Cardoso Santos ***.***.***-41
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

Geicilane da Conceição Araújo ***.***.***-10
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

Maria Franciele da Conceição
Nascimento

***.***.***-27
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

ANDERSON MIRANDA DE AZEVEDO ***.***.***-63
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

Antonio Kauan da silva Costa ***.***.***-78
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

Paulo Melo Neto ***.***.***-49
(AC) - Ampla
Concorrência

*Indeferida,
conforme item 11.2.2

do Edital

Clécio Cesário de Sousa ***.***.***-64
(AC) - Ampla
Concorrência

*Indeferida,
conforme item 11.2.2

do Edital

Dinayra De Sousa Sampaio ***.***.***-84
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

Francisco Walisson Caetano Silva ***.***.***-47
EP1 - Escola Pública e

Renda
Deferida

Sara de Sousa Almeida ***.***.***-23
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

David de araujo Gomes ***.***.***-07
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

lucca feitosa dos anjos ***.***.***-09
(AC) - Ampla
Concorrência

Deferida

Marciele Gomes Rodrigues ***.***.***-83
(AC) - Ampla
Concorrência

*Indeferida,
conforme item 11.2.2

do Edital

	Documento assinado eletronicamente por: